



ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
39.690.295/0001-00

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao

Número do processo: 00005.20250217/0002-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2025.02.27.002

Data da abertura: 21/03/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Telefone: (85) 9715-5086 / (85) 9715-5086

CNPJ/MF: 39.690.295/0001-00

E-mail: atlascomercioeconstrucao@gmail.com

Endereço: Rua Júlio Azevedo, 1730, SALA 10, Cocó, Fortaleza / CE - CEP: 60.192-310

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 - PNEUS

4 - PNEU 175/70-R 13, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 175/70-R 13, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 4.080,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 337,03

5 - PNEU 175/70-R 14, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 175/70-R 14, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 260,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 320,00

Valor total: R\$ 83.200,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 614,95

9 - PNEU 215/65-R 16, NOVO DE 1ª LINHA



ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
39.690.295/0001-00

Especificação: PNEU 215/65-R 16, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 5.600,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 547,35

10 – PNEU 205/70-R 15, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 205/70-R 15, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 5.600,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 541,25

11 – PNEU 195/65-R 15, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 195/65-R 15, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 5.600,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 558,50

13 – PNEU 31/10.5-R 15, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 31/10.5-R 15, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.363,95

14 – PNEU 4.10/18, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 4.10/18, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 149,00

Valor total: R\$ 2.682,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --



ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
39.690.295/0001-00

Valor de referência: R\$ 292,98

15 – PNEU 275/18, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 275/18, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 78,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 10.920,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 267,00

16 – PNEU 90/90-R 21, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 90/90-R 21, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 2.880,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 308,10

17 – PNEU 90/90-R 18, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 90/90-R 18, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 78,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 12.480,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 315,01

22 – PNEU 225/75-R 16, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 225/75-R 16, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 650,00

Valor total: R\$ 32.500,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.227,33

23 – PNEU 185/65-R 15, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 185/65-R 15, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.



ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
39.690.295/0001-00

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 310,00

Valor total: R\$ 18.600,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 602,29

29 - PNEU 90/90-R 19, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 90/90-R 19, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 340,00

30 - PNEU 110/90-R 17, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 110/90-R 17, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 389,59

31 - PNEU 18.4/34, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 18.4/34, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.600,00

Valor total: R\$ 28.800,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.947,53

32 - PNEU 14.9/24, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 14.9/24, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.700,00

Valor total: R\$ 21.600,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.312,50



ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
39.690.295/0001-00

33 - PNEU 205/75-R 16, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 205/75-R 16, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 510,00

Valor total: R\$ 12.240,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.012,34

34 - PNEU 265/70-R 16, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 265/70-R 16, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 460,00

Valor total: R\$ 27.600,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 943,48

43 - PNEU 1.400/24, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 1.400/24, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.300,00

Valor total: R\$ 99.000,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.511,35

44 - PNEU 17.5/25, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 17.5/25, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.350,00

Valor total: R\$ 217.500,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.680,00

45 - PNEU 12.5/80-R 18, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 12.5/80-R 18, 16 LONAS OU MAIS, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.150,00

Valor total: R\$ 9.200,00



ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
39.690.295/0001-00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.274,67

46 - PNEU 1000/20, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 1000/20, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 190,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.150,00

Valor total: R\$ 218.500,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.281,15

51 - PNEU 265/65-R 17, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 265/65-R 17, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 540,00

Valor total: R\$ 16.200,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.071,13

54 - PNEU 215/80-R 16, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 215/80-R 16, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 460,00

Valor total: R\$ 9.200,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 913,33

55 - PNEU 195/75-R 16, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 195/75-R 16, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 420,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 818,53

58 - PNEU 275/80-R 22.5, NOVO DE 1ª LINHA



ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
39.690.295/0001-00

Especificação: PNEU 275/80-R 22.5, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.150,00

Valor total: R\$ 690.000,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.167,71

59 – PNEU 215/75-R 17.5, NOVO DE 1ª LINHA

Especificação: PNEU 215/75-R 17.5, NOVO DE 1ª LINHA, NÃO REMANUFATURADO E/OU RECONDICIONADO, CONSTRUÇÃO RADIAL, CERTIFICADO PELO INMETRO, PRODUTO DE FABRICAÇÃO NACIONAL.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 874,69

Valor total: R\$ 174.938,00

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.627,14

Valor total – LOTE 02 – PNEUS: R\$ 1.728.000,00 – (um milhão, setecentos e vinte e oito mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.728.000,00 (um milhão, setecentos e vinte e oito mil reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Março de 2025 às 11:50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ATLAS

E-mail: atlascomercioeconstrucao@gmail.com

CPF/MF: 39.690.295/0001-00

ATLAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 39.690.295/0001-00

CLEBIO PAIVA SAMPAIO
04.056.245/0001-91

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao

Número do processo: 00005.20250217/0002-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2025.02.27.002

Data da abertura: 21/03/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CLEBIO PAIVA SAMPAIO

Telefone: -- / (88) 9995-6370

CNPJ/MF: 04.056.245/0001-91

E-mail: elitanioveiculos@hotmail.com

Endereço: JOSÉ RANGEL DE ARAÚJO, 49, CENTRO, Boa Viagem / CE - CEP: 63.870-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - CÂMARAS DE AR

18 - CÂMARA DE AR PNEU 275/18

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 275/18

Quantidade: 78,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,13

Valor total: R\$ 2.194,14

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,34

19 - CÂMARA DE AR PNEU 4.10/18

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 4.10/18

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,78

Valor total: R\$ 428,04

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,10

20 - CÂMARA DE AR PNEU 90/90-R 21

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 90/90-R 21

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,63

Valor total: R\$ 389,34

JOSÉ RANGEL DE ARAÚJO, 49, CENTRO, Boa Viagem / CE - CEP: 63.870-000.

CLEBIO PAIVA SAMPAIO
04.056.245/0001-91

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,02

21 - CÂMARA DE AR PNEU 90/90-R 18

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 90/90-R 18

Quantidade: 78,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,36

Valor total: R\$ 2.212,08

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,67

35 - CÂMARA DE AR PNEU 110/90-R 17

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 110/90-R 17

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,58

Valor total: R\$ 207,48

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,59

36 - CÂMARA DE AR PNEU 90/90-R 19

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 90/90-R 19

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,62

Valor total: R\$ 171,72

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,04

37 - CÂMARA DE AR PNEU 18.4/34

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 18.4/34

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 377,81

Valor total: R\$ 3.022,48

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 541,84

38 - CÂMARA DE AR PNEU 14.9/24

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 14.9/24

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 266,53

Valor total: R\$ 2.132,24

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

CLEBIO PAIVA SAMPAIO
04.056.245/0001-91

Valor de referência: R\$ 382,25

47 - CÂMARA DE AR PNEU 1400/24

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 1400/24

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 232,32

Valor total: R\$ 6.969,60

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 333,19

48 - CÂMARA DE AR PNEU 17.5/25

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 17.5/25

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 239,01

Valor total: R\$ 9.560,40

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 342,78

49 - CÂMARA DE AR PNEU 12.5/80-R 18

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 12.5/80-R 18

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 138,06

Valor total: R\$ 1.104,48

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 198,00

60 - CÂMARA DE AR PNEU 1000/20

Especificação: CÂMARA DE AR PNEU 1000/20

Quantidade: 190,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 137,41

Valor total: R\$ 26.107,90

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 197,07

Valor total - LOTE 01 - CÂMARAS DE AR: R\$ 54.499,90 - (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

CLEBIO PAIVA SAMPAIO
04.056.245/0001-91

LOTE 03 - PROTETORES DE CÂMARAS

27 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4/34

Especificação: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4/34

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 176,40

Valor total: R\$ 3.528,00

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 294,41

28 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 14.9/24

Especificação: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 14.9/24

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,46

Valor total: R\$ 1.429,20

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 119,27

40 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400/24

Especificação: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400/24

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,73

Valor total: R\$ 1.614,60

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,73

41 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000/20

Especificação: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000/20

Quantidade: 190,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,78

Valor total: R\$ 7.748,20

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,06

42 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 17.5/25

Especificação: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU 17.5/25

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 179,00

Valor total: R\$ 3.580,00



CLEBIO PAIVA SAMPAIO
04.056.245/0001-91

Fabricante/Marca: MAGGION

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 298,75

Valor total - LOTE 03 - PROTETORES DE CÂMARAS: R\$ 17.900,00 - (dezesete mil, novecentos reais)

LOTE 04 - RODAS

1 - RODA DE FERRO, ARO 14, 03 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS RENAULT

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 14, 03 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS RENAULT

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 252,12

Valor total: R\$ 2.521,20

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 358,26

2 - RODA DE FERRO, ARO 14, 04 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS TOYOTA

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 14, 04 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS TOYOTA

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 219,40

Valor total: R\$ 1.097,00

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 311,77

3 - RODA DE FERRO, ARO 13, 04 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FIAT

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 13, 04 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FIAT

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 236,97

Valor total: R\$ 2.369,70

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 336,73

6 - RODA DE LIGA LEVE, ARO 16, 05 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS JEEP

Especificação: RODA DE LIGA LEVE, ARO 16, 05 FUROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS JEEP

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 399,72

Valor total: R\$ 1.998,60

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 568,00

CLEBIO PAIVA SAMPAIO
04.056.245/0001-91

7 - RODA DE FERRO, ARO 15, 04 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FORD

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 15, 04 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FORD

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 215,08

Valor total: R\$ 1.075,40

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 305,63

8 - RODA DE FERRO, ARO 15, 04 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS CHEVROLET

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 15, 04 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS CHEVROLET

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 532,94

Valor total: R\$ 5.329,40

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 757,30

12 - RODA DE FERRO, ARO 15, 05 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FORD

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 15, 05 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FORD

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 385,83

Valor total: R\$ 1.929,15

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 548,26

24 - RODA DE FERRO, ARO 14, 04 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FIAT

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 14, 04 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FIAT

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 252,16

Valor total: R\$ 2.773,76

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 358,32

25 - RODA DE FERRO, ARO 16, 06 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS MITSUBISHI

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 16, 06 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS MITSUBISHI

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 374,04

Valor total: R\$ 3.740,40

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 531,51

CLEBIO PAIVA SAMPAIO
04.056.245/0001-91

26 - RODA DE FERRO, ARO 14, 04 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FORD

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 14, 04 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS FORD

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 207,83

Valor total: R\$ 1.039,15

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 295,33

39 - RODA DE FERRO, ARO 20 PARA ÔNIBUS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS VW 15-190

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 20 PARA ÔNIBUS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS VW 15-190

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 804,65

Valor total: R\$ 24.139,50

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.143,40

50 - RODA DE FERRO, ARO 17, 05 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS TOYOTA

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 17, 05 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS TOYOTA

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 581,32

Valor total: R\$ 4.650,56

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 826,05

52 - RODA DE FERRO, ARO 16, 06 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS GMC

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 16, 06 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS GMC

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 550,24

Valor total: R\$ 2.751,20

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 781,89

53 - RODA DE FERRO, ARO 16, 05 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS TOYOTA

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 16, 05 FUIROS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS TOYOTA

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 518,28

Valor total: R\$ 4.146,24

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 736,47

56 - RODA DE FERRO, ARO 22.5 PARA ÔNIBUS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS VW 15-190

CLEBIO PAIVA SAMPAIO
04.056.245/0001-91

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 22.5 PARA ÔNIBUS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS VW 15-190

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.145,14

Valor total: R\$ 45.805,60

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.627,24

57 - RODA DE FERRO, ARO 17.5 PARA MICRO-ÔNIBUS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS MARCO-POLO/VW

Especificação: RODA DE FERRO, ARO 17.5 PARA MICRO-ÔNIBUS, REFERÊNCIA: VEÍCULOS MARCO-POLO/VW

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 606,15

Valor total: R\$ 12.123,00

Fabricante/Marca: KR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 861,33

Valor total - LOTE 04 - RODAS: R\$ 117.489,86 - (cento e dezessete mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 189.889,76 (cento e oitenta e nove mil, oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Março de 2025 às 11:05

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CLEBIO

E-mail: elitanioveiculos@hotmail.com

CPF/MF: 04.056.245/0001-91

CLEBIO PAIVA SAMPAIO
CNPJ/MF: 04.056.245/0001-91

Clebio Paiva Sampaio